Глава администрации муниципального образования  “Шангальское”
Устьянского района Архангельской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11 января 2016 года
	№ 1

с.Шангалы

О назначении
публичных слушаний

      В соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в муниципальном образовании «Шангальское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Шангальское» № 5 от 13 октября 2005 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить публичные слушания по вопросу "Согласование проекта планировки территории для строительства мостового перехода через реку Устья на км 78+350 автомобильной дороги Вельск - Шангалы" на 9 февраля 2016 года в 17.00 часов в помещении здания Советского Дома культуры, расположенного по адресу: п.Советский, ул.Набережная, д.4.

Глава администрации
МО «Шангальское»                                                                                            С.И.Друганов